АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДГОРНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2019                                    с. Подгорное                                       № 103

О назначении должностных  лиц, уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Подгорненского сельсовета.
В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тамбовской области от 01.08.2011 № 22-З «О наделении администраций муниципальных районов и городских округов Тамбовской области полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», Законом Тамбовской области от 29.10.2003 г. № 155-З «Об административных правонарушениях в Тамбовской области», Уставом Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области, администрация Подгорненского сельсовета постановляет:

1.  Утвердить список лиц, уполномоченных  составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных статьями 8, 29.6 Закона Тамбовской области от 29.10.2003 г. № 155-З «Об административных правонарушениях в Тамбовской области» в соответствии с должностными обязанностями и компетенцией:
- Ильин Михаил Константинович – глава Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области;
- Саблин Василий Леонтьевич – заместитель главы Подгорненского сельсовета Уваровского района Тамбовской области.

            2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Подгорненского сельсовета «Вестник местного самоуправления» и на официальном сайте Подгорненского сельсовета в сети Интернет http://podgornoe-adm.ru/.

            3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы  сельсовета                                                                          В.Л. Саблин